PREGÃO ELETRÔNICA N® 010/2021

MARANORTE DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS
Rua Osvaldo Cruz, N2 407, Centro - CEP 65700-000 BACABAL-MA

CNPJ n.e 36.965.115/0001-68 Insc. Estd. 12.642.510-8 fone: 98-98356-7154

F A S M SERVICE EIRELI

O valor total dessa proposta é de R$ 83.980,80 (oitenta e três mil, novecentos e oitenta e oitenta
centavos)

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: conforme Edital.

VALIDADE DA PROPOSTA: A validade da proposta deverá ser de no minimo 60 (sessenta) dias, contados da data

da sua apresentação.

PRAZO PARA ENTREGA :0 prazo para entrega do(s) produto(s) objeto desta licitação é a partir do recebimento